

Smlouva o dílo

015/2015 dodatek č.1

uzavřená podle §2128 a násl. Občanského zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění.

I. Článek I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Dolní Bečva
Dolní Bečva č.p.340 , 756 55

Zastoupený:
Zástupce zhotovitele:

Bc.Mana Pavel, starosta obce
ve věcech smluvních: Bc. Mana Pavel, starosta
obce

ve věcech technických: ing.Pavla Novosadová,
místostarosta obce

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

00303747
CZ00303747
KB Rožnov p.R. č.u.3523851/0100

2. Zhotovitel:

Vojkůvka s.r.o.

Dolní Bečva 336, 756 55,

Zastoupený:
Zástupce objednatele:

p. Petr Vojkůvka - jednatel

ve věcech smluvních: p. Petr Vojkůvka
ve věcech technických: p. Petr Vojkůvka

IČO :
DIČ :
Bankovní spojení
Č.ú.

27828417
CZ27828417
Česká spořitelna, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
1858255359/0800

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně „Smlouvy o dílo“ uzavřené dne 2.8.2015 .

A)Čl.III. Odst. 3.1. výše uvedené smlouvy nově zní :

„Článek III. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele stavbu s názvem :
„Stavba místní komunikace na p.č.244/18 a 285/32 včetně dešťové kanalizace v obci Dolní Bečva“ v k.ú. obce Dolní Bečva

„SO 301 Dešťová kanalizace, zasakovací jímka a drenážní trativod
SO 301 Drenážní vrt-vícepráce v rozsahu dle soupisu prací, který je přílohou tohoto dodatku

SO 101 Místní komunikace 1.část“

dle předané projektové dokumentace vč.položkových rozpočtů vypracovaných ing.Ivo Hradilem, Havlíčkova 1/234, Valašské Meziříčí z.č. 2015.14-1 z 02/2015 a ing.Jiřím Janušem, zak. Vydaného Městským úřadem Rožnov p.R. a vyjádření dotčených orgánů státní správy dle přílohy této výzvy.

B) Čl.IV. Odst. 4.1. výše uvedené smlouvy nově zní :

„Cena díla

Celková cena díla obsahuje veškeré nákladové položky a náklady na realizaci stavby podle výkazu výměr, projektové dokumentace a zadávací dokumentace soutěže. Celková cena je stanovena podle občanského zákoníku :

Cena bez DPH - SO 301 Dešťová kanalizace, zasakovací jímka a drenážní trativod :

704 233,97 ,- Kč

SO 301 drenážní vrt -vícepráce

50 000,-kč

Cena bez DPH -SO 101 Místní komunikace 1.část :

1 183 540,91,- Kč

Vedlejší náklady

13 200,- Kč

Cena celkem bez DPH - :

1 950 974,88 ,- Kč

DPH 21 % :

409 704,72 ,- Kč

Cena celkem vč. DPH :

2 360 679,60 ,- Kč

C) Čl.V. výše uvedené smlouvy nově zní :

Článek V. Termín a místo plnění

5.1. Termín plnění :

- zahájení SO 301 : 1.10.2015
- ukončení SO 301 : 31.10.2015
- zahájení SO 101 : 1.5.2015
- ukončení SO 101: 31.5.2015
- zahájení SO 301 drenážní vrt : 1.7.2016
- ukončení SO 301 drenážní vrt : 31.7.2016

5.2 Místem plnění k..ú. Dolní Bečva p.č.244/18 a 285/32

D) Čl.IX. Odst. 9.1. výše uvedené smlouvy nově zní :

Článek IX.
Platební podmínky

- 9.1. Dílčí fakturace po dokončení SO 301, SO 101, SO 301 drenážní vrt ve výši 100% ceny části díla po odstranění všech vad a nedodělků, splatnost faktur 30 dnů. Zálohy nejsou přípustné.

Článek XI.
Ostatní ujednání

- 11.1. Vzájemné závazkové vztahy smluvních stran, které nebudou upraveny tímto dodatkem smlouvy o dílo č.1 se budou řídit ustanoveními uvedenými ve SoD..
- 11.2 Dodatek č.1 smlouvy o dílo nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 11.3 Dodatek č.1 smlouvy o dílo bude vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 11.4. Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy o dílo je položkový rozpočet zhotovitele.

V Dolní Bečvě, dne 30.6.2016

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55



.....
za objednatele

Bc. Pavel Mana – starosta obce

30.5.2016



VOJKŮVKA
s.r.o.

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ278284
Tel.: 775 707 600, e-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

①

Tel.: 775 707 600, e-mail: vojkuvka.petr@gmail.com



.....
za zhotovitele

Vojkůvka s.r.o.

Vojkůvka Petr - jednatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba místní komunikace na parc.č.244/18 a 285/32 vč.dešťové kanalizace v obci Dolní Bečva

Objekt: SO 301 drenážní vrt - vícepráce

Místo: Dolní Bečva

Zadavatel: Obec Dolní Bečva
Uchazeč: Vojkůvka s.r.o. Dolní Bečva 336 756 55

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	12	350	4200
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	12	120	1440
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12	85	1020
4	141721110	Drenážní vrt	soub	20	1600	32000
5	162301101R00	Drenážní potrubí	m	20	144	2880
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,5	114	285
7	141722210	trativod - montáž	m	20	205	4100
8	175101209R00	Příplatek za zásyp rozmočená zemina	m3	2,5	82	205
9	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	20	13,5	270
10		Přesun hmot	soub	1	3600	3600

50 000,00

Cena celkem bez 21% DPH

